
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/173/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA 10 GRUDNIA 2013 

 

 

 

w sprawie : zmiany  w  planach   finansowych   jednostek   budżetowych   Gminy   Tarnów  

                    na 2013 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r. poz. 594, 

ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze. zm.),  

oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia  31 grudnia 

2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Uchwały Nr XXXIII/371/2013 Rady Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia października 2013 r. dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów na 2013 rok jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/173/13 



 

 

 

 

 

 

Wójta Gminy Tarnów 

z 10 grudnia 2013  r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę        63 101,51 zł. 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   391 852,29 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  9 507,64 -- 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu )  

9 507,64 -- 

  0970 Wpływy z różnych  dochodów  9 507,64 -- 

      

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

-- 337 052,29 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

-- 337 052,29 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  -- 273 352,29 

  0020 Podatek dochodowy od osób  prawnych  -- 63 700,00 

      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  36 105,00 -- 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

36 105,00 -- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  36 105,00 -- 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 49 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe  -- 49 800,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów  inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

-- 49 800,00 

      

   Razem  45 612,64 386 852,29 

 
Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie      
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA  -- 2 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

-- 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  -- 2 000,00 

      

   RAZEM  -- 2 000,00 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  
 

dział  § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia 



 

 

 

 

 

 

 rozdział  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 350,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe  350,00 -- 

  0830 Wpływy z usług 350,00 -- 

      

   RAZEM  350,00 -- 

 
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach  

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 567,87 -- 

 80101  Szkoły podstawowe  567,87 -- 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarby Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

200,00 -- 

  0830 Wpływy z usług 367,87 -- 

      

   RAZEM  567,87 -- 

 
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 561,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe  561,00 -- 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarby Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

561,00 -- 

      

   RAZEM  561,00 -- 

 
Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 152,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe  152,00 -- 

  0830 Wpływy z usług 152,00 -- 

      

   RAZEM  152,00 -- 

 
Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 87,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe  87,00 -- 

  0920 Pozostałe odsetki  87,00 -- 

      

   RAZEM  87,00 -- 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 



 

 

 

 

 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 372,00 3 000,00 

 80110  Gimnazja 10 372,00 3 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarby Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

10 331,00 -- 

  0920 Pozostałe odsetki  41,00 -- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  -- 3 000,00 

      

926   KULTURA FIZYCZNA  1 646,00 -- 

 92601  Obiekty sportowe  1 646,00 -- 

  0830 Wpływy z usług 1 646,00 -- 

      

   RAZEM  12 018,00 3 000,00 

 
Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 753,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe  3 753,00 -- 

  0830 Wpływy z usług 3 753,00 -- 

      

   RAZEM  3 753,00 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/173/13 

Wójta Gminy Tarnów 

z 10 grudnia 2013  r. 

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę         86 901,51 zł. 



 

 

 

 

 

 

II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę    392 300,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -- 26 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  -- 26 800,00 

  4270 Zakup usług  remontowych  -- 26 800,00 

   W tym:   

   Środki Sołectwa Koszyce Wielkie -- 1 000,00 

   Środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr II -- 25 800,00 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  9 507,64 -- 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

9 507,64 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 550,16 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  266,48 -- 

  4270 Zakup usług remontowych 7 691,00 -- 

      

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  -- 250 000,00 

 75702  

 

Obsługa papierów wartościowych , 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

-- 250 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek  

-- 250 000,00 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 113 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe -- 113 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -- 113 500,00 

   W tym:   

   

 

 

 

 

ZSP Zbylitowska Góra – budowa windy dla 

osób niepełnosprawnych  

W tym: 

Środki z dotacji PFRON 

Środki własne  

-- 

 

 

-- 

-- 

113 500,00 

 

 

49 800,00 

63 700,00 

      

900   

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

26 800,00 -- 

 90015  Oświetlenie ulic, placów  i dróg 25 800,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 800,00 -- 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr II – wykonanie 

oświetlenia wzdłuż drogi k/Wolanki 

W tym: 

Środki Sołectwa Wola Rzędzińska  Nr II 

16 800,00 

 

 

16 800,00 

-- 

 

 

-- 

   Wola Rzędzińska Nr II – wykonanie 

oświetlenia cmentarza komunalnego 

W tym: 

Środki Sołectwa Wola Rzędzińska  Nr II 

9 000,00 

 

 

9 000,00 

-- 

 

 

-- 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 -- 

   W tym:   

   Środki Sołectwa Koszyce Wielkie 1 000,00 -- 

      

   RAZEM   36 307,64 390 300,00 



 

 

 

 

 

 

 
Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie      
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA  -- 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  -- 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -- 2 000,00 

      

   RAZEM -- 2 000,00 

 
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  350,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 350,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -- 

      

   RAZEM  350,00 -- 

 
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach   
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  567,87 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 567,87 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567,87 -- 

      

   RAZEM  567,87 -- 

 
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  561,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 561,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 561,00 -- 

      

   RAZEM  561,00 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  31 595,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 31 595,00 -- 



 

 

 

 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 443,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych  152,00 -- 

      

   RAZEM  31 595,00 -- 

 
Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  87,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 87,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 87,00 -- 

      

   RAZEM  87,00 -- 

 
Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w  Woli Rzędzińskiej  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  12 034,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 4 662,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 662,00 -- 

 80110  Gimnazja  7 372,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 -- 

  4260 Zakup energii 2 481,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 41,00 -- 

      

926   KULTURA FIZYCZNA  1 646,00 -- 

 92601  Obiekty sportowe  1 646,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 646,00 -- 

      

   RAZEM  13 680,00 -- 

 
Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 753,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 3 753,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 753,00 -- 

      

   RAZEM  3 753,00 -- 

 

 

 

 

 

 


